

RECEBEMOS DE J.P.ROCHA DISTRIBUIDORA DE MAT OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 01/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 385,12 DESTINATÁRIO: MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CENTRAL DE RIO DAS OSTRAS L 06754 - AV JANE MARIA MARTINS FIGUEIRA, 975 JARDIM MARILEA RIO DAS OSTRAS-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.087.080

Série 000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J.P.ROCHA DISTRIBUIDORA DE MAT

RUA HENRIQUE HEMERICK, S/N  
AMPARO - 28605-970  
NOVA FRIBURGO - RJ Fone/Fax: 0000000000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.087.080  
Série 000  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3324 0812 0628 8700 0121 5500 0000 0870 8010 1080 7800

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDE DE PRODUTOS DE TERCEIROS

233240093893788 - 01/08/2024 10:35:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

79095516

ISENTO

12.062.887/0001-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CENTRAL DE RIO DAS OSTRAS L 06754

ENDEREÇO

AV JANE MARIA MARTINS FIGUEIRA, 975

MUNICÍPIO

RIO DAS OSTRAS

CNPJ / CPF

47.613.472/0001-83

DATA DA EMISSÃO

01/08/2024

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM MARILEA

CEP

28896-013

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/08/2024

UF

RJ

FONE / FAX

997000372

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12746768

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:33:47

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

AV JANE MARIA MARTINS FIGUEIRA, 975

MUNICÍPIO

RIO DAS OSTRAS

CNPJ / CPF

47.613.472/0001-83

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM MARILEA

CEP

UF

RJ

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

01/10/2024

Valor

R\$ 385,12

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. TOTAL PRODUTOS
202,87	40,55	262,73	11,95	0,00	371,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

J P ROCHA DISTRIBUIDORA DE MAT.CONST.LTD

FRETE

0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

12.062.887/0001-21

ENDEREÇO

RUA HENRIQUE HEMERICK, 03

MUNICÍPIO

NOVA FRIBURGO

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79095516

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volume(s)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

70,000

PESO LÍQUIDO

70,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01461090	ALICATE REBITADOR MANUAL FERTAK 1009 FCP= 0.37 FCPst= 0.14	82032010	070	5403	UN	2,0000	17,2800	34,56	0,00	18,85	3,77		20,00	
00101146	DISCO DE CORTE COM TUNGSTENIO MELFI 10757 FCP= 0.36 FCPst= 0.15	68042219	070	5403	PC	2,0000	16,7500	33,50	0,00	18,27	3,65		20,00	
00208120	MANG.ENTR.P/MAQ.LAVAR 1,80 FCP= 0.65 FCPst= 0.17	39173900	070	5403	UN	6,0000	9,9600	59,76	0,00	32,59	6,51		20,00	
00208130	MANG.ENTR.P/MAQ.LVR 1,40 FCP= 1.05 FCPst= 0.29	39173290	070	5403	UN	12,0000	8,0700	96,84	0,00	52,82	10,56		20,00	
03205010	PLUG 1/2 KRONA C/50 FCP= 0.14 FCPst= 0.04	39174090	070	5403	UN	30,0000	0,4400	13,20	0,00	7,20	1,44		20,00	
00201107	SUPORTE P/MANGUEIRA TRAMONTINA 78592000 FCP= 0.28 FCPst= 0.10	39259090	070	5403	UN	3,0000	8,7000	26,10	0,00	14,23	2,84		20,00	
03206920	UNIAO SOLDAVEL 25 KRONA FCP= 1.17 FCPst= 0.32	39174090	070	5403	UN	15,0000	7,2000	108,00	0,00	58,91	11,78		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO: 333384 CARGA: 001 SEPARADOR: 000 CARRINHO: VOLUMES: SEPARAVEIS 1 NAO SEPARAVEIS TOTAL 1 VENDEDOR: 003 TITO/JOAO BATISTA BA USUARIO: GRA ENTREGA - PROCON-RJ: RUA DA AJUDA 5 SS CEP 20040-000 CENTRO RJ TEL 151 ALERJ : R ALFANDEGA 8 CENTRO RJ TEL 0800-2827060 . Email do Destinatário: centralmateriaisecia2022@gmail.com  
Inf. fisco: Tributo Aprox R\$: 38 Federal e 0 Estadual FCP= 4.02 FCPst= 1.21  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO